

Spisový znak: MMZL-SÚ-033816/2022/St  
Číslo jednací písemnosti: MMZL 037394/2022  
Oprávněná úřední osoba: Helena Stündlová, tel. 577630 160

Zlín, dne 23.2.2022

**Věc : Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen "povinný subjekt") obdržel dne **21.2.2022** Vaši žádost o poskytnutí informací (dále jen „žádost“), kterou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o přístupu k informacím“).

Povinný subjekt konstatuje, že obsahem žádosti je poskytnutí informací týkající se vyvlastňovacích řízení o období od 1.1.2019 do 31.1.2022. V předmětné žádosti byly žadatelem požadované informace specifikovány takto:

1. Kolik bylo zahájeno vyvlastňovacích řízení v období 1.1.2019 do 31.1.2022?
2. Kolik vyvlastňovacích řízení bylo ukončeno rozhodnutím o vyvlastnění?
3. Kolik žádostí vyvlastnítele bylo vyvlastňovacím úřadem zamítnuto?

K jednotlivým bodům sdělujeme následující:

Ad 1: Ve specifikovaném období bylo zahájeno pět vyvlastňovacích řízení.

Ad 2: Byla vydána tři rozhodnutí o vyvlastnění.

Ad 3: Žádná z podaných žádostí nebyla zamítnuta.

Nad rámec uvádíme, že v jednom případě došlo mezi vyvlastnítelem a vyvlastňovaným k dohodě a v jednom případě řízení nebylo dosud ukončeno.

  
 **zlín.** stavební úřad  
Magistrát města Zlína

Helena Stündlová  
vedoucí oddělení stavebně správních řízení

otisk úředního razítka

**Obdrží:**

žadatel (dodejky):

